

اخبار

مراسم عزاداری ایام فاطمیه در حضور رهبر انقلاب برگزار می‌شود



دفتر مقام معظم رهبری در اطلاعیه‌ای اعلام کرد مراسم عزاداری ایام فاطمیه در حسینیه امام خمینی(ره) بدون حضور جمعیت برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رهبر انقلاب در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: مراسم عزاداری ایام فاطمیه در حسینیه امام خمینی(ره) بدون حضور جمعیت برگزار می‌شود و مشروح برنامه‌های عزاداری در حضور رهبر حکیم انقلاب اسلامی از شبکه‌های تلویزیونی پخش خواهد شد. در متن این اطلاعیه آمده است: بسم‌الله الرحمن الرحیم. ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرارسیدن ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها، به اطلاع می‌رساند مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی(ره)، امسال نیز به علت تداوم شیوع بیماری و لزوم رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی، بدون حضور جمعیت و تنها با حضور یک سخنران و یک مداح از دوشنبه (۱۳ دی) تا جمعه (۱۷ دی) پس از نماز مغرب و عشاء برگزار می‌شود. مشروح برنامه‌های عزاداری در حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی هر شب از شبکه یک سیما و سایر شبکه‌های تلویزیونی پخش خواهد شد. ■■■

اعلام برنامه‌های سالگرد شهادت حاج‌قاسم در مصلای تهران
سخنرانی رئیس‌جمهور
در مراسم سالگرد شهید سلیمانی
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران گفت: مراسم اصلی سالگرد شهادت حاج‌قاسم دوشنبه ۱۳ دی‌ماه (امروز) از ساعت ۱۴:۳۰ در مصلای تهران با سخنرانی «آیت‌الله رئیسی» برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمصلین سیدمحسن محمودی با اشاره به ویژه‌نامه دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مردم عزیز و جوانان انقلابی و مومن از مدت‌ها پیش تمام وجود خود را برای برگزاری مراسم بزرگداشت دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها آماده کرده‌اند. وی با اعلام خیر برگزاری برنامه‌های متعدد در سطح استان تهران ادامه داد: به همین منظور مراسم‌های متعدد و همایش‌ها پیش‌بینی شده و تولید محتوای فراوانی جهت فضای مجازی تدارک دیده شده است. رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تهران با اشاره به ویژه‌نامه کشوری دومین سالگرد شهادت سردار دل‌ها در تهران گفت: مراسم محوری اصلی روز دوشنبه ۱۳ دی‌ماه (امروز) از ساعت ۱۴:۳۰ در مصلای تهران برگزار می‌شود که در این مراسم گروه محمد رسول‌الله(ص) اجرای برنامه دارد و سیدمجید بنی‌فاطمه از مداحان ایرانی و یکی از مداحان عراقی به مداحی خواهند پرداخت. همچنین محمدی طاهری نیز به حساسه‌سازی می‌پردازد. محمودی با اشاره به جزئیات این مراسم ادامه داد: در این مراسم که میهمانان داخلی و خارجی و خانواده شهید سلیمانی نیز حضور خواهند داشت، سخنران مراسم آیت‌الله رئیسی، رئیس‌جمهوری است. عضو شورای فرهنگ عمومی استان تهران گفت: در حاشیه مراسم ایستگاه‌های فرهنگی به اجرای برنامه‌های فرهنگی خواهند پرداخت. ■■■

سرلشکر سلامی:

راهی جز مستقل بودن نداریم

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه هیچ راهی جز مستقل بودن نداریم، گفت: امروز تلاش دشمن برای از بین بردن اعتماد به نفس ملت ما و القای خودباختگی است. به گزارش فارس، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه روز گذشته در مراسم آغاز فاز سوم کارآمایی بالینی واکسن «وورا» در دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله(عج) با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا سلام‌الله علیها و سالروز شهادت حاج‌قاسم سلیمانی، طی سخنانی اظهار داشت: بخش مهمی از موفقیت‌های ما مدیون مجاهدت‌های ۳۰ ساله سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی است؛ کسی که برای تحقق اهداف انقلاب و شب و روز نمی‌شناخت. فرمانده کل سپاه میدان عمل را بهترین عرصه قضاوت دانست و گفت: دشمنان ما در مقابل کرونا در مرحله تسلیم شدن هستند و می‌بینید که در صبر میزان کشته‌های این بیماری قرار دارند. ایران به برکت اسلام و رهبری که حکمت، ایمان و نفوذ و قلب‌ها دارد، توانست با خوبی مشکلات را آسان کند. سرلشکر سلامی گفت: هیچ راهی جز مستقل بودن نداریم و باید با علم بنوایم. در آسمان و زمین زینت این نفوذ فیزیکی نیست، بلکه گشایش افق‌های ذهن است. ما نباید تنها مصرف‌کننده علم باشیم، بلکه باید افق‌های جدید را تصاحب کنیم و حرف‌های قوی‌ای برای جهان داشته باشیم. فرمانده کل سپاه ساخت واکسن «وورا» را دستاورد بسیار بزرگی دانست که حاصل هزاران ساعت تجربه و کار است و در این باره گفت: صمیمانه از دست‌اندر کاران این پروژه تشکر و این دستاورد را به روح شهدا تقدیم می‌کنم.

خیابان‌های غزه مزین به تصاویر سردار سلیمانی شد

در آستانه دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی، تصاویر آن شهید و‌الامقام در خیابان‌های مختلف غزه نصب شد. به گزارش پایگاه خبری تسربیات، در آستانه دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی و ایومهدی المهندس، خیابان‌ها و میداين نوار غزه مزین به تصاویر سپهبد شهید‌قاسم سلیمانی شد. محمد البرهم، مدیر دفتر رسانه‌ای کمیته‌های مقاومت مردمی فلسطین گفت: در راستای وفاداری به حاج‌قاسم سلیمانی در دومین سالگرد شهادت وی، مردم غزه با مقاومت بیشتر و تاکید بر اصول و تداوم در راه رسیدن به قس، این مراسم را برگزار می‌کنند. وی افزود: در این مناسبت ما تاکید می‌کنیم به خون حاج‌قاسم وفادار هستیم و این یادبود رازنده نگه خواهیم داشت. البریم تاکید کرد: ما حرکت در راه شهید سلیمانی را ادامه خواهیم داد و مردم فلسطین خون، مقاومت و حمایت‌های شهید سلیمانی را فراموش نخواهند کرد.

گروه سیاسی:مراسم بزرگداشت دومین سالگرد شهادت سپهبد شهید سردار قاسم سلیمانی روز گذشته (یکشنبه ۱۲ دی‌ماه) با حضور سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه و حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در ساختمان شهید سلیمانی مرکز مطالعات سیاسی و بین‌المللی وزارت‌امور خارجه‌برگزار شد. به گزارش «وطن‌امروز»، معاونان وزیر امور خارجه و کارکنان این وزارتخانه نیز در این مراسم حضور داشتند و سفرای فلسطین، سوریه و عراق نیز شرکت کردند.

سردار سرتیپ اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه در این مراسم طی سخنانی ضمن درود به روح پاک شهدای مقاومت و شهید سلیمانی، اظهار داشت: در آستانه شهادت حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا(س) هستیم که امسال این مناسبت گرانقدر و یاد مبارک دخت نبی مکرم اسلام همزمان با سالگرد شهادت شهید عالی مقامی شده که پیرو حضرات ائمه معصومین بود و افتخارشان این بود که حضرت صدیقه کبری همیشه در یاد او و در وجود او متبلور بوده است.

سردار قاآنی ضمن قدردانی از وزیر امور خارجه برای برگزاری این مراسم، به شخصیت شهید سلیمانی اشاره کرد و گفت: حتما فرمایشات حضرت آقا را دیروز (شنبه) درباره شهید سلیمانی شنیدید. ایشان مکتب شهید سلیمانی را تفسیر کردند در ۲ واژه مهمی که شهید سلیمانی مظهر آنها بود، یکی صداقت و دیگری اخلاص. این از بیان مبارک حضرت آقا بود به عنوان شخصیتی که هم انسان را می‌شناسد و هم قرآن را خوب می‌فهمد و هم رفتار شهید سلیمانی را دیده‌است. خلاصه‌مکتب شهید سلیمانی در اقدام عملی به این ۲ واژه ارزشمند است که هر کدام وجود هر انسانی باشد، او را برجسته می‌کند صداقت و اخلاص. وی افزود: اگر از بیان خودمان و مطابق درک خودمان و بنده در حد خودم خواسته باشیم بیان کنیم، باز این ۲ واژه ارزشمند تمرکز در یک واژه است و آن ولایتمداری است. کسی اگر ولایتمدار واقعی باشد، هم صداقت دارد و هم اخلاص. چرا؟ چون در مکتب ولایت به ما این درس‌ها را می‌دهند.

سردار قاآنی خاطر نشان کرد: ما افتخار می‌کنیم به وجود رهبرانی که بلااستثنا در مکتب ولایت شهید شدند و وقتی زندگی آنها را مطالعه می‌کنیم، شاهدیم سطرش از این واژه‌های ارزشمند است؛ هم مظهر صداقت و هم مظهر اخلاص بودند و هم مکتب‌شان محل پرورش آدمی‌های بود که صادق باشند و با اخلاص عمل کنند.

وی گفت: ولایتمداری اوج قله این ویژگی‌های ارزشمند است؛ مسیری که شهید سلیمانی هم عامل به آن بود و هم استاد این مکتب.

فرمانده نیروی قدس سپاه ادامه داد: ما اگر به معنای واقعی ولایتمدار باشیم، هم در دنیا عزت داریم و هم در آن طرف یعنی در آخرت، انسان‌های سرلندی هستیم. سردار قاآنی گفت: امروز نظام جمهوری اسلامی که به حول و قوه الهی به برچمرداری امام‌عظیم‌الشان که روح مقدسش شاد، این فصل جدید آغاز شد و به رهبری رهبر بزرگ انقلاب، امام‌ خنمانی استمرار پیدا کرد؛ این نظام الهی در پرتو نورانیت ولایت، حرکت خودش را در همه زمینه‌ها تنظیم کرده است و الا این نظامی که از همه طرف به آن هجوم می‌شود و دشمنان با بیشترین قدرت‌های مادی به آن حمله وارد می‌کنند، مگر امکان دارد ما با این ابزار متعارف مادی بتوانیم با آنها مقابله کنیم.

وی با ذکر این نکته که این نورانیت ولایت بوده که در فراز و نشیب‌های سخت این نظام را هدایت کرده است،

سفیر ایران در دمشق: بازی عوض شده، آمریکا از سوریه می‌رود
سفیر ایران در سوریه با اعلام اینکه محور مقاومت در معادلات تغییر یافته امروز که زمین و نوع بازی تغییر کرده، تبدیل به یک قدرت جدید در منطقه شده است، خروج آمریکایی‌ها و تروریست‌ها از سوریه را ناگزیر دانست. مهدی سبحانی در گفت‌وگو با العهد، تغییر ذهنیت عمومی درباره برخوردار بودن سوریه از امنیت و ثبات و توانمندسازی شرکت‌های ایرانی برای امضای قرارداد با همتایان سوری خود را ۲ گام مهم در روابط اقتصادی میان دمشق و تهران خواند.

سردار قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه در مراسم بزرگداشت شهید سلیمانی در وزارت امور خارجه: حاج قاسم ار تباط بین میدان و دیپلماسی را بسیار خوب برقرار کرد

سلیمانی، جلودار رابطه میدان و دیپلماسی



اظهار داشت: من به عنوان برادر شما که سال‌های متمادی در خدمت برادر شهید و بزرگو ارمان شهید سلیمانی بودم، عرض می‌کنم برجسته‌ترین ویژگی این شهید عالی مقام این بود که خودش اهل فهم بود. شهید سلیمانی صاحب‌نظر و اهل فهم بود و حرف و ایده داشت و بزرگان کشور و جهان اسلام وقتی منطق شهید سلیمانی را گوش می‌کردند، آفرین می‌گفتند. این مرد ولی نورانیت وجود خود را در تبعیت محض از ولی‌ فقیه و امام خودش و در عصر حاضر حضرت آقا می‌دانست و در وصیتنامه‌شان نیز به صراحت این را گفته‌اند. وی گفت: اگر می‌خواهیم راه و مکتب شهید سلیمانی را دنبال کنیم، خلاصه‌اش این است که سرباز آقا باشیم و حضرت آقا را امام خود بدانیم. سردار قاآنی ادامه داد: مهم‌ترین عامل بزرگ شدن شهید سلیمانی این بود که تابع محض حضرت آقا بود. با فهمی که داشت می‌فهمید به‌رغم آن چیزی که ممکن بود در ذهنش باشد، حرف حضرت آقا درست است و مسیری که حضرت آقا فرموده‌اند، درست است.

■ **شهید سلیمانی از تباط بین میدان و دیپلماسی را بسیار خوب برقرار کرد**

فرمانده نیروی قدس سپاه با ذکر این نکته که شهید سلیمانی ویژگی‌های برجسته‌ای در زمینه‌های مختلف داشت، عنوان کرد: شهید سلیمانی ارتباط بین میدان و دیپلماسی را بسیار خوب برقرار کرد و جزو جلودارها و دفاع‌کننده از این منطق بود و این هم به آن دلیل بود که شهید سلیمانی ولایتمدار بود؛ شهید سلیمانی پیرو ولایت بود. حضرت آقا همیشه سفارش می‌کنند کنار هم باشیم، یار هم باشیم و هم‌افزایی داشته باشیم. انصافا مجموعه وزارت امور خارجه در دوره‌های مختلف با شهید سلیمانی همراهی داشتند. با افراد کاری نرنام، ممکن است برخی افراد نوساناتی داشته باشند ولی وزارت امور خارجه ما همیشه این هم‌افزایی را داشته است. سردار قاآنی ادامه داد: هم وزارت امور خارجه و هم شهید سلیمانی فرزند مکتب اسلام بوده‌اند و در بنیه‌ها و زیرساخت‌های ما وقتی «سیاستنا دینتانا» است، با اعتقاد دینی به سیاست نگاه می‌کنیم، لذا همه کسانی را که در میدان سیاست

دشمن به برتری قدرت نظامی ایران اذعان دارد

جانشین فرمانده کل سپاه در مراسم دومین سالگرد شهادت حاج‌قاسم سلیمانی که عصر دیروز در پردیس کشاورزی کرج برگزار شد، اظهار داشت: سردار سلیمانی علاوه بر ملت ایران در دل‌های مسلمانان منطقه غوغا به پا کرد؛ خضوع و خشوع شهید سلیمانی و نگاه ویژه به خانواده‌های شهدا و فرزندان و مادران شهدا از اقدامات منحصr به فرد ایشان در زمان حیات بود. درباردار پاسدار علی فدوی با بیان اینکه شهید حاج‌قاسم سلیمانی احترام زیادی برای مادران شهدا قائل بود، تصریح کرد: محبوبیت حاج‌قاسم در میان

ده‌ها میلیون ایرانی و مسلمانان منطقه عظمتی وصف‌ناشدنی بود که بعد از شهادت وی نمود یافت.

وی با بیان اینکه حاج‌قاسم توسط شقی‌ترین افراد عالم به شهادت رسید، ادامه داد: انقلاب اسلامی از ابتدای تشکیل مورد طمع نظام سلطه بود و دشمنان از ابتدا به فکر نابودی انقلاب بودند و بعد از مدت‌ها از پیروزی انقلاب به قدرت انقلاب پی بردند. سردار فدوی با بیان اینکه اگر تمام جبهه باطل به رهبری شیطان بزرگ علیه ایران متحد شوند قطعا موفق نخواهند بود، اضافه کرد: حتی یک لحظه و یک روز را برای افزایش توان دفاعی نباید از دست داد؛ لذا هر روز برای مقابله با دشمن توان و قوت خود را باید تقویت کنیم. وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی الگویی برای دیگر کشورهای منطقه است، تصریح کرد: با اینکه دشمنان مدت‌هاست می‌گویند می‌خواهیم به ایران حمله کنیم اما به بر تری قدرت نظامی ایران در منطقه اذعان دارند و می‌دانند کشور ما در مقابله با خبیث‌ترین افراد عالم موفق بوده است.



قالیباف: بزرگ‌ترین ظلم به حاج‌قاسم، تقلیل دادن او از یک مکتب و مدرسه درس آموز به سطح یک فرد مبارز است

مکتب سلیمانی راه‌حل غلبه بر مشکلات

تهران در مجلس اضافه کرد: حاج‌قاسم شناگرد اول مکتب امام است و این مکتب که تا امروز با همراهی و فداکاری ملت ایران، نجاتبخش و راهگشا بوده، بر ۲ اصل خداباوری و مردم‌باوری استوار است. اگر شریف و بابرکت خود توانست

فاتح میدان‌های بزرگ باشد به این دلیل بود. رئیس قوه مقننه با بیان اینکه اخلاص کم‌نظیر او با اعتقاد قلبی به توانایی مردم و همچنین باور عمیق و برخاسته از آموزه‌های دینی به اصل «ما می‌توانیم»، در یک شخص جمع شده بود، گفت: امروز نیز به برکت خون او و خون مجاهدان مخلص همچون شهید ایومهدی المهندس، آمریکا در آستانه اخراج کامل از منطقه قرار گرفته است و با پشتیبانی ملت‌های منطقه، آن‌شاه‌الله این امر بزودی به طور کامل محقق خواهد شد. قالیباف با تأکید بر اینکه مردم‌باوری در مکتب سلیمانی یعنی در هر لحظه فقط در اندیشه حل مشکلات مردم بودن

شهید سلیمانی چگونه ملی‌ترین و امتی‌ترین چهره شد

ذوب در عشق الهی و ولایت بودن یک بار دیگر به عنوان خون در کالبد جامعه به جریان افتد. دشمنان بر این باور بودند با شهادت این فرمانده بزرگ جهان اسلام که تمام زندگی پربکرش را در راه خدمت به انسان‌ها، مبارزه با کفر و اعتلای اسلام مصروف کرد، می‌توانند سدی بزرگ در مقابل جبهه مقاومت در منطقه ایجاد کنند. شهادت سردار دل‌ها این واقعیت را نمایان کرد که تحلیل‌های دشمنان مانند همیشه اشتباه بود و با شهادت یک سلیمانی، هزاران سلیمانی از مکتب این شهید و‌الامقام متولد و موجب شد نام شهید سلیمانی برای دشمن بسیار خطرناک‌تر از نام سردار سلیمانی شود. مؤید این موضوع را می‌توان در کلام رهبر حکیم انقلاب دید که فرمودند: «شهید سلیمانی به الگو و قهرمان جوانان فدای اسلام و منطقه تبدیل شد، امروز سلیمانی در منطقه ما نمای امید، اعتمادبه‌نفس، شادان و رمز استقامت و پیروزی است و همچنان که برخی بدرستی گفته‌اند، «شهید» سلیمانی برای دشمنانش خطرناک‌تر از «سردار» سلیمانی است.»

در سالروز شهادت سپهبد شهید حاج‌قاسم سلیمانی باید



و تبدیل به ملی‌ترین و امتی‌ترین چهره کشور شد. رهبر معظم انقلاب اسلامی برخی از این شاخصه‌ها را که زمینه‌ساز افزایش ضرب نفوذ شهید حاج‌قاسم سلیمانی شد، اینگونه معرفی کرده‌اند:

- تربیت‌شده اسلام و مکتب حضرت امام خمینی و پایبند به انقلاب و خط مبارک و نورانی امام راحل

- تبلور داشته‌های فرهنگی، معنوی و انقلابی و ارزش‌های ملت

- دارای شجاعت، روحیه مقاومت و پایبندی و وفاداری کاملاً

- صادقانه به عهدی که با پروردگار بسته بود.

- اهل معنویت، صدق، اخلاص و آخرت‌جوئی

- پروا نداشتن در راه خدا و انجام وظیفه و جهاد فی‌سبیل‌الله

و «اخلاص و کار برای خدا»

- دارای روحیه فداکاری و نوع‌دوستی

- وفاداری به وظایف خود در قبال ملت ایران و امت اسلام

- تلاش و کار خستگی‌ناپذیر و حیرت‌انگیز

- فرار از دیده شدن و تظاهر

- و البته ذوب در انقلاب و ولایت بودن

ادامه در صفحه ۶